一级授权模块代理 6ES7234-4HE32-0XB0 已宣布合理销售
产品名称 一级授权模块代理 6ES7234-4HE32-0XB0
已宣布合理销售
公司名称 浔之漫智控技术（上海）有限公司-西门子总部
价格 980.00/件
规格参数 西门子:模块
型号:件
保内:全新原装

个数据信号控制模块，CPU 1214C 可联接 8 个数据信号控制模块。后，每一个 SIMATIC
S7-1200 CPU 控制板的左边都可联接高达 3 个通信模块，有利于完成端对端的串行通讯。
西门子S7-1200PLC订货号：
CPU模块 Firmware  V4.2 6ES72111BE400XB0 CPU 1211C   AC/DC/
Rly,6输入/4输出,集成2AI
6ES72111AE400XB0 CPU 1211C   DC/DC/
DC,6输入/4输出,集成2AI
6ES72111HE400XB0 CPU 1211C   DC/DC/
Rly,6输入/4输出,集成2AI
6ES72121BE400XB0 CPU 1212C   AC/DC/
Rly,8输入/6输出,集成2AI
6ES72121AE400XB0 CPU 1212C   DC/DC/
DC,8输入/6输出,集成2AI
6ES72121HE400XB0 CPU 1212C   DC/DC/
Rly,8输入/6输出,集成2AI
6ES72141BG400XB0 CPU 1214C   AC/DC/
Rly,14输入/10输出,集成2A
I
6ES72141AG400XB0 CPU 1214C   DC/DC/
DC,14输入/10输出,集成2A
I
6ES72141HG400XB0 CPU 1214C   DC/DC/
Rly,14输入/10输出,集成2A
I
6ES72151BG400XB0 CPU 1215C   AC/DC/
Rly,14输入/10输出,集成2A
I/2AO
6ES72151AG400XB0 CPU 1215C   DC/DC/
DC,14输入/10输出,集成2A
I/2AO
6ES72151HG400XB0 CPU 1215C   DC/DC/
Rly,14输入/10输出,集成2A
I/2AO
6ES72171AG400XB0 CPU 1217C   DC/DC/
DC,14输入/10输出,集成2A
I/2AO
A5E03668639001 SIEMCORE918BASED
ON:SIMATIC S7-1200,
CPU 1212C,COMPACT
CPU,
DC/DC/DC,ONBOARD
I/O:8 DI 24V DC; 6 DO 24
V DC;2 AI 0 - 10V
DC,POWER SUPPLY:
DC20.4 - 28.8 V
DC,PROGRAM/DATA
MEMORY: 50 KB
扩展模块 数字量 扩展 6ES72211BF320XB0 SM1221 数字量输入模块, 8
输入24V DC
6ES72211BH320XB0 SM1221 数字量输入模块,
16 输入24V DC
6ES72221HF320XB0 SM1222 数字量输出模块,